
Contrataciones adjudicadas en el año 2024 

Número de 
procedimiento 

Nombre de la institución Descripción 
Nro. de solicitud de 

contratación 

2024LE-000011-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y 
LICENCIAS 

62024000100014 

2024LD-
000017-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

CM Mantenimiento correctivo de pozos PP887 62024000700017 

2024LE-000008-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

ADQUISICIÓN DE SOFTWARE 62024000800021 

2024LE-000006-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

Compra equipo técnico vario para el IMN y Dirección 
de Agua del MINAE 

62024001200031 

2024LD-
000011-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

CM Acuerdo de voluntariado de P+L 62024000700028 

2024PX-
000005-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

CM Servicio de publicaciones en el diario oficial La G
acetaPP887 

62024000700024 

2024LE-000004-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

CM Laboratorio para realizar el análisis de la calidad 
del agua y agua residual, en el recurso hídrico. 

62024000700008 

2024LY-000002-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

ADQUISICIÓN Y RENOVACIÓN DE LICENCIAS 
INFORMÁTICAS 

62024000500005 

2024LD-
000005-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

Mantenimientos preventivo, correctivo y lavado de 
vehiculos Dirección de Agua y Tribunal Ambiental 

62024000700019 

2024LE-000003-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

SERVICIO DE INTERNET PARA OFICINAS REGIO
NALES PP887 

62024000700010 

2024LD-
000003-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

ADQUISICIÓN DE KITS Y RENOVACIÓN DE 
CERTIFICADOS DE FIRMA DIGITAL 

62024001200015 

2024LE-000002-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

ADQUISICIÓN DE EQUIPO VARIO 62024000700003 

2024LD-
000002-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

CM Programa de educación ambiental PP887 62024000700005 

2024LE-000001-
0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

Servicios de limpieza de oficinas dependencias del 
MINAE 

62024000400002 

2024XE-
000001-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

ALQUILER DE EDIFICIO PARA LA DA 62024000700004 

2024PX-
000001-

0010800001 

MINISTERIO DE 
AMBIENTE Y ENERGÍA 

CM seguro de vehículos PP887 62024000700002 

 


