Contrataciones adjudicadas en el año 2024

Número de procedimiento	Nombre de la institución	Descripción	Nro. de solicitud de contratación
2024LE-000011- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y LICENCIAS	62024000100014
2024LD- 000017- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	CM Mantenimiento correctivo de pozos PP887	62024000700017
2024LE-000008- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	ADQUISICIÓN DE SOFTWARE	62024000800021
2024LE-000006- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	Compra equipo técnico vario para el IMN y Dirección de Agua del MINAE	62024001200031
2024LD- 000011- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	CM Acuerdo de voluntariado de P+L	62024000700028
2024PX- 000005- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	CM Servicio de publicaciones en el diario oficial La G acetaPP887	62024000700024
2024LE-000004- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	CM Laboratorio para realizar el análisis de la calidad del agua y agua residual, en el recurso hídrico.	62024000700008
2024LY-000002- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	ADQUISICIÓN Y RENOVACIÓN DE LICENCIAS INFORMÁTICAS	62024000500005
2024LD- 000005- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	Mantenimientos preventivo, correctivo y lavado de vehiculos Dirección de Agua y Tribunal Ambiental	62024000700019
2024LE-000003- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	SERVICIO DE INTERNET PARA OFICINAS REGIO NALES PP887	62024000700010
2024LD- 000003- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	ADQUISICIÓN DE KITS Y RENOVACIÓN DE CERTIFICADOS DE FIRMA DIGITAL	62024001200015
2024LE-000002- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	ADQUISICIÓN DE EQUIPO VARIO	62024000700003
2024LD- 000002- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	CM Programa de educación ambiental PP887	62024000700005
2024LE-000001- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	Servicios de limpieza de oficinas dependencias del MINAE	62024000400002
2024XE- 000001- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	ALQUILER DE EDIFICIO PARA LA DA	62024000700004
2024PX- 000001- 0010800001	MINISTERIO DE AMBIENTE Y ENERGÍA	CM seguro de vehículos PP887	62024000700002